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P.U. (A) 267

AKTA KILANG DAN JENTERA 1967

PERINTAH KILANG DAN JENTERA (PENGECUALIAN KEPADA BASF PETRONAS
CHEMICALS SDN. BHD., KUANTAN, PAHANG) 2014

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 55(3) Akta Kilang dan
Jentera 1967 [Akta 139], Menteri membuat perintah yang berikut:

Nama
1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Kilang dan Jentera (Pengecualian

kepada BASF Petronas Chemicals Sdn. Bhd., Kuantan, Pahang) 2014.

Pengecualian

2. Semua jentera yang didaftarkan dengan Ketua Pemeriksa, dengan nombor
pendaftaran dan perihalan yang dinyatakan dalam ruang (1) dan (2) Jadual, atas nama
BASF Petronas Chemicals Sdn. Bhd., Kuantan, Pahang yang telah dikeluarkan perakuan
kelayakan, adalah dikecualikan daripada persediaan yang dikehendaki di bawah
perenggan 17(b) Peraturan-Peraturan (Pemberitahu, Perakuan Kelayakan dan
Pemeriksaan) Kilang dan Jentera 1970 [P.U. (A) 43/1970] bagi pemeriksaan ulangan
yang berikutnya selepas habis tempoh perakuan kelayakan itu sebagaimana yang

dinyatakan dalam ruang (3) Jadual.

Syarat pengecualian
3. Pengecualian di bawah perenggan 2 tertakluk kepada syarat bahawa semua
jentera yang dinyatakan dalam Jadual menjalani pemeriksaan luaran dan ujian tanpa

musnah, dan Pemeriksa berpuas hati dengan keputusan pemeriksaan dan ujian itu.
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P.U. (A) 267

JADUAL
(1) (2) (3)

No. Pendaftaran Perihalan Jentera Tarikh Habis Tempoh
PH PMT 115 Bejana tekanan tidak berapi 3 Mei 2014
PH PMT 116 Bejana tekanan tidak berapi 25 April 14
PH PMT 117 Bejana tekanan tidak berapi 29 April 2014
PH PMT 118 Bejana tekanan tidak berapi 28 April 2014
PH PMT 119 Bejana tekanan tidak berapi 5 Mei 2014
PH PMT 122 Bejana tekanan tidak berapi 5 Mei 2014
PH PMT 123 Bejana tekanan tidak berapi 4 Mei 2014
PH PMT 124 Bejana tekanan tidak berapi 28 April 2014
PH PMT 125 Bejana tekanan tidak berapi 28 April 2014
PH PMT 126 Bejana tekanan tidak berapi 21 April 2014
PH PMT 127 Bejana tekanan tidak berapi 21 April 2014
PH PMT 128 Bejana tekanan tidak berapi 21 April 2014
PH PMT 129 Bejana tekanan tidak berapi 3 Mei 2014
PH PMT 130 Bejana tekanan tidak berapi 28 April 2014
PH PMT 131 Bejana tekanan tidak berapi 3 Mei 2014
PH PMT 132 Bejana tekanan tidak berapi 5 Mei 2014
PH PMT 133 Bejana tekanan tidak berapi 5 Mei 2014
PH PMT 134 Bejana tekanan tidak berapi 5 Mei 2014
PH PMT 135 Bejana tekanan tidak berapi 5 Mei 2014
PH PMT 137 Bejana tekanan tidak berapi 29 April 2014
PH PMT 138 Bejana tekanan tidak berapi 18 Oktober 2014
PH PMT 139 Bejana tekanan tidak berapi 5 Mei 2014
PH PMT 140 Bejana tekanan tidak berapi 28 April 2014
PH PMT 141 Bejana tekanan tidak berapi 3 Mei 2014
PH PMT 142 Bejana tekanan tidak berapi 5 Mei 2014
PH PMT 143 Bejana tekanan tidak berapi 20 April 2014
PH PMT 144 Bejana tekanan tidak berapi 29 April 2014
PH PMT 145 Bejana tekanan tidak berapi 28 April 2014
PH PMT 146 Bejana tekanan tidak berapi 5 Mei 2014
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(1)

No. Pendaftaran

PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT

147
149
151
152
154
155
156
157
158
159
160
161
162
169
170
171
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

(2)

Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(3)
Tarikh Habis Tempoh

4 Mei 2014
5 Mei 2014
20 April 2014
20 April 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
28 April 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
3 Mei 2014
5 Mei 2014
3 Mei 2014
20 April 2014
20 April 2014
20 April 2014
20 April 2014
20 April 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
4 Mei 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
3 Mei 2014
26 April 2014
3 Mei 2014
21 April 2014
3 Mei 2014
3 Mei 2014



(1)

No. Pendaftaran

PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT
PH PMT

187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
217
218
219

(2)

Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(3)
Tarikh Habis Tempoh

3 Mei 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
4 Mei 2014
5 Mei 2014
26 April 2014
3 Mei 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
4 Mei 2014
26 April 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
3 Mei 2014
3 Mei 2014
3 Mei 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
20 April 2014
20 April 2014
3 Mei 2014
26 April 2014
5 Mei 2014
5 Mei 2014
4 Mei 2014
26 April 2014
3 Mei 2014
5 Mei 2014



